
 
 

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r. 
 

 Poz. 30  
 

ZARZĄDZENIE Nr 24 
MINISTRA FINANSÓW1) 

 
z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu e-cło 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392) postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 59 Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Rady 

Programu e-cło (Dz. Urz. Min. Fin. z 2011 r. Nr 1, poz. 1) w § 2: 
1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Na Zastępcę Przewodniczącego Rady wyznaczam Grzegorza Smogorzewskiego – Dyrektora 
Departamentu Służby Celnej, p.o. Zastępcy Szefa Służby Celnej.”; 

2) w ust. 4  skreśla się pkt 1; 
3) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Osoba, o której mowa w ust. 3, odpowiada za zakres działań związanych z organizacją Służby 
Celnej.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Minister Finansów: wz. M. Grabowski 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481). 

 


		2012-06-19T15:14:40+0200
	Grzegorz Dostatni; MF




